1

渭南师范学院国际合作与交流处
Weinan Normal University Office of International Cooperation and Exchanges

关于组织开展 2025 年暑期赴美带薪实习

项目的通知

各二级学院：

为进一步拓展学生的国际化视野，推动跨文化学习交流，

提升学生创新能力、实践能力和综合素质，现将组织开展

2025 年暑期赴美带薪实习项目有关事项通知如下：

1.暑期赴美带薪实习项目的时间为2025年 6月中旬至8

月底，参加项目的学生本学期期末考试需办理缓考手续。

2.为使有意愿参加的在校生充分了解项目有关情况，将

于 3 月 12 日（周三）14:30-15:30 在朝阳校区 2 号教学楼

2108 教室、3 月 12 日（周三）19:30-20:30 在富平校区教学

楼 138 教室组织开展项目宣讲会活动。请各二级学院做好交

流项目和宣讲会的宣传工作，及时通知各班级学生。

3.请有意报名的学生按时参加宣讲会，并于 2025 年 3

月 22 日前将“2025 年暑期赴美带薪实习项目申请表”（详

见附件 1）报送至国际合作与交流处（厚德楼 3402 室，联系

人：刘新新，联系电话：0913-2133927），电子版发至

1028793478@qq.com。

2

附件：2025 年暑期赴美带薪实习项目申请表

国际合作与交流处

2025 年 3 月 10 日

3

附件

2025 年暑期赴美带薪实习项目申请表

姓名 性别 出生日期

1 寸彩照

生源地 民族 护照号码

身份证号 联系电话

家庭地址 电子邮箱

父母信息

称谓 姓名 年龄 工作单位及职务 联系电话

教育背景

所在学院、专业、年级、班

级、学号

英语等级能力

申请交流

时间
_2025_年_6_月 至 _2025_年_8_月

我自愿参加 2025 年暑期赴美带薪实习项目，本人家长同意参加该项目。

申请人：

年 月 日

专业负责人

意见 签字：

年 月 日

学院

审核意见 签字盖章

年 月 日

国际合作与

交流处审核

意见
签字盖章

年 月 日

教务处

审核意见 签字盖章

年 月 日

备 注